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Technikum Ekonomiczno-Handlowe w Zespole Szkół nr 1 im. Władysława Grabskiego w Lublinie –

to  szkoła,  która  pomaga  realizować  marzenia  o  przyszłości…  przygotowuje  do  egzaminów

potwierdzających  kwalifikacje  zawodowe,  do  matury  i  kontynuowania  nauki  na  wyższych

uczelniach  oraz  do  prowadzenia  własnego  biznesu.  W  Technikum  Ekonomiczno-Handlowym

kształcimy młodzież w atrakcyjnych zawodach na bazie których można zaplanować dalszą ścieżkę

kariery  zawodowej.  Misją  Technikum  Ekonomiczno-Handlowego  jest  wyzwalanie  postaw

przedsiębiorczych  i  zachęcanie  do  podejmowania  ryzyka  związanego  z  zakładaniem  własnej

działalności  gospodarczej.  Szkoła  wspomaga  w  budowaniu  aktywnej,  innowacyjnej  i  otwartej

postawy,  tak  potrzebnej  w  dynamicznie  zmieniającym  się  świecie.  Dając  dobre  edukacyjne  i

zawodowe podstawy przygotowujemy uczniów do ustawicznego kształcenia oraz mobilności  na

rynku  pracy.  Szkoła  realizuje  projekty  edukacyjne  finansowane  ze  środków  UE  (płatne  staże,

praktyki  za  granicą).  Technikum organizuje  kursy  doskonalące  i  umożliwiające  nabycie  nowych

umiejętności:  kursy  i  zajęcia  związane  z  kształtowaniem  kompetencji  zawodowych.  Swoje

zainteresowania uczniowie mogą rozwijać w różnych formach zajęć pozalekcyjnych.

Dla kas maturalnych prowadzone są bezpłatne zajęcia fakultatywne przygotowujące do egzaminów

maturalnych i zawodowych.

KKaannddyyddaattoomm  pprrooppoonnuujjeemmyy  nnaassttęęppuujjąąccee  kkllaassyy  kksszzttaałłccąąccee  ww  zzaawwooddaacchh::

at - technik reklamy (geografia, język angielski)

bt - technik handlowiec (geografia, język angielski)

ct - technik ekonomista (matematyka, język angielski)

dt - technik rachunkowości (geografia, język angielski)

et  -  technik  informatyk  (matematyka)  -  przewidziano przedmiot  uzupełniający  w klasie  3  i  4  -

cyberbezpieczeństwo 

ft  -  technik  informatyk  (matematyka)  -  przewidziano  przedmiot  uzupełniający  w  klasie  3  i  4  -

cyberbezpieczeństwo 

gt - technik programista (matematyka) - przewidziano przedmiot uzupełniający w klasie 3 i 4 – sieci

i cyberbezpieczeństwo 

 

Kształcimy  młodzież  na  wysokim  poziomie,  który  gwarantuje  bardzo  dobre  przygotowanie  do

następnego etapu edukacji oraz życia we współczesnym świecie.

TTeerrmmiinnyy  ssppoottkkaańń  zz  kkaannddyyddaattaammii

Najważniejsze terminy rekrutacji: Wybór preferencji i składanie podań przez kandydatów -

15.05.2023 od g. 8:00 – 23.06.2023 do g. 15:00. Ewentualna zmiana preferencji i składanie nowych

podań przez kandydatów - 23.06.2023 od g. 8:00 – 10.07.2023 do g. 15:00. Dostarczanie kopii

świadectw i kopii wyników z testu ósmoklasisty - 23.06.2023 – 10.07.2023 do g. 15:00. Publikacja

list zakwalifikowanych - 18.07.2023 g. 10:00. Składanie oryginałów dokumentów (potwierdzenie

woli podjęcia nauki) - 18.07.2023 od g. 10:00 – 21.07.2023 do g. 15:00.
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